

Studiesenteret inn på statsbudsjettet



FELLES AGENDA: Sekretariatsleder for regionrådet, Berit Fjellberg (l.v.) og leder for Nord-Troms Studiesenter, Lisbeth Holm, har kontor vegg-i-vegg og skal kvesse argumentene for statsfinansiering av senteret til de møter stortingspolitikere neste uke.

HERDIS LINDBOM

STORSLETT: Neste fredag vil Tromsbenken få høre hvorfor de bør kjempe for å få Nord-Troms Studiesenter inn som post på statsbudsjettet.

Når Nord-Troms Regionråd, andre folkevalgte og byråkrater samt det regionale ungdomsrådet samles på Skjervøy fredag i neste uke, teller de ikke mindre enn omlag 50 i tallet. Hovedagendaen er å møte stortingspolitikere fra Troms og det er ikke lagt opp til et fredelig kaffeslabberas.

– Vi skal fortelle om våre ønsker for fremtidig utvikling i Nord-Troms og legge fram saker som angår vår region. Hovedagendaen blir å orientere om Nord-Troms strategier og hvor langt dette arbeidet er kommet, sier regionrådsordfører

John Karlsen.

Én flaggsak

Etter forrige fellesmøte med Tromsbenken, ble regionrådet utfordret på å ikke legge fram en lang smørbrødsliste, men legge inn trykket på én enkelt sak som de ønsker skal løftes opp på nasjonalt nivå. Denne gangen kommer flaggsaken til å bli Nord-Troms Studiesenter og kravet om å få senteret inn som egen post på statsbudsjettet.

– Studiesenteret har visst seg å være vellykket fra dag én. Det har gitt folk en sjanse til å skaffe seg kompetanse og utdanning uten å måtte flytte, skryter Karlsen.

– Staten bør betale

Lisbeth Holm, leder for studiesenteret forteller at siden oppstarten for ett år siden, har omlag 120 studenter fulgt studier på høyskole- og universitetsnivå. Flere planlagte moduler og

mottak av ennå flere studenter er under planlegging og i tidlig startfase.

– Det er mye utviklingsarbeid som skal gjøres, kontakter og nettverk skal skapes og det krever en innsats for å få kompetansearbeid satt på dagsorden. Denne "motor-rollen" kan ikke finansieres gjennom studentbetaling. Derfor er denne saken viktig, sier Holm.

Berit Fjellberg, sekretariatsleder for regionrådet, skyter inn nok et argument for statlig medfinansiering av Nord-Troms Studiesenter;

– Senteret er så lite at det ikke kan konkurrere ut andre kompetansetilbydere i Nord-Troms.

Også det regionale ungdomsrådet stiller på stormøtet på Skjervøy. Leder Vegard Flåten Andreassen, kommer til å ta ordet for å kreve at frikortgrensen for ubeskattet inntekt bør heves fra dagens kr. 39.000,- til kr. 50.000,-.